
 

 

UCHWAŁA NR XLII/342/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) – Rada Miejska 

w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLV/396/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bystrzyca Kłodzka, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11. 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 7. Po rozpatrzeniu uwag i zastrzeżeń, o których mowa w ust. 6 ustala się ostateczne listy osób 

oczekujących na zawarcie umowy najmu lokali i podaje się je w terminach: do dnia 31 marca i 30 

września każdego roku do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

urzędu miasta  i gminy”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 

w Bystrzycy Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3288


		2017-07-14T11:32:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




